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Z myślą o dzieciach – zmiany w świetlicach
środowiskowych
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Szykują się zmiany w funkcjonowaniu świetlic środowiskowych na
osiedlach Grapa i Mirków. Placówki zostaną przeniesione z
dotychczasowych lokalizacji do pobliskich im szkół podstawowych. Gmina –
w ramach otwartego konkursu ofert – poszukuje organizacji pozarządowej,
która podejmie się ich prowadzenia. Dzięki temu oferta zajęć dla dzieci
będzie atrakcyjniejsza i bardziej różnorodna.

W Konstancinie-Jeziornie od lat działają dwie placówki wsparcia dziennego. Świetlice
środowiskowe funkcjonują obecnie w budynku przy ul. Anny Walentynowicz 24 na
osiedlu Mirków oraz w willi Gryf przy ul. Jana Sobieskiego 13. Od kwietnia zmieni się
ich lokalizacja – pierwsza zostanie przeniesiona do Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul.
Bielawskiej 57, a druga do Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Stefana Żeromskiego
15.
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Nowa oferta
Zajęcia w świetlicach zostaną dostosowane do planu lekcji oraz realnych potrzeb
uczniów, co pozwoli na regularne i komfortowe korzystanie z przygotowanej oferty.
Aby jeszcze bardziej uatrakcyjnić dzieciom czas spędzany w placówkach, ich
prowadzenie zostanie powierzone organizacji pozarządowej wyłonionej w otwartym
konkursie ofert.

Nowy podmiot zapewni uczestnikom codzienną opiekę, pomoc w nauce, wsparcie
emocjonalne oraz możliwość rozwijania zainteresowań. Zajęcia będą prowadzone
przez wykwalifikowaną kadrę spełniającą wymagania ustawowe. Program świetlic
obejmie m.in. zajęcia sportowe, artystyczne i kreatywne, warsztaty edukacyjne, gry i
zabawy, wycieczki oraz wydarzenia okolicznościowe – takie jak Dzień Dziecka czy
spotkania świąteczne. Planowane są także wyjścia do kina, teatru, parków rozrywki i
obiektów sportowych.

Dzieci otrzymają również posiłek lub przekąski dostosowane do pory dnia i czasu
pobytu. Świetlice będą prowadzone w sposób otwarty i dostępny także dla dzieci ze
szczególnymi potrzebami. Zapewniona zostanie również dostępność
architektoniczna, informacyjna i komunikacyjna, tak aby żadne dziecko nie było
wykluczone z udziału w zajęciach.

Konkurs ofert
Na prowadzenie świetlic gmina planuje przeznaczyć 175 tys. zł. Do udziału w
konkursie mogą przystąpić organizacje pozarządowe niezaliczane do sektora
finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, a także osoby prawne,
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym odrębne
przepisy przyznają zdolność prawną, oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ustawy
z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie –
prowadzące działalność statutową w tym zakresie na terenie gminy Konstancin-
Jeziorna.

Oferty należy składać w zamkniętej, opisanej kopercie w Urzędzie Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77) do 18 lutego, do godz.
15.45. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do urzędu.



Szczegółowe informacje dostępne są w ogłoszeniu zamieszczonym poniżej.
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